
Norbi, Jedyne, Co Mam To Złudzenia
Jedyne co mam to złudzenia, że mogę mieć własne pragnienia Jedyne co mam to złudzenia, że mogę je mieć Nie mam chałupy z czterema sypialniami Nie mam kabrioletu zobaczcie sami I gdybym bardzo mocno skupił się i poszukał Nie znajdę nawet w domu złotego łańcucha Nie mam układów, nie mam znajomości Nawet nie zapraszam swej rodziny ani gości No bo po co mają wpadać skoro nie ma na czym siadać Nie mam, nie mam, nie mam o czym gadać Chociaż jeszcze chwilę musze zanim wzrotka się skończy Nie mam nawet pomysłu żeby numer ten wykończyć Nie mam nic Dlaczego tak się stało? Pustka! Może w barku coś zostało? Jedyne co mam to złudzenia, że mogę mieć własne pragnienia Jedyne co mam to złudzenia, że mogę je mieć Jedyne co mam to złudzenia, że mogę mieć własne pragnienia Jedyne co mam to złudzenia, że mogę je mieć Hej kochanie! Pożycz mi na ubranie, na zegarek, na samochód, na piękne mieszkanie. Nie wiem kiedy oddam, ale oddam na pewno. Chyba, że nie będę miał Zresztą wszystko mi jedno Nie mam konta w banku I nie mam kredytu Pięknych fingli na paluszkach Liter na plastiku Nie mam nic Nie mam nawet wąsów bardzo modnych w tym sezonie Nie mam skóry na fotelach Grill'a na balkonie Nie mam nic Dlaczego tak się stało? Pustka! Nawet w barku nie zostało nic Jedyne co mam to złudzenia, że mogę mieć własne pragnienia Jedyne co mam to złudzenia, że mogę je mieć Jedyne co mam to złudzenia, że mogę mieć własne pragnienia Jedyne co mam to złudzenia, że mogę je mieć Miałam siebie na własność Ktoś zabrał mi prywatność Co mam zrobić bez siebie Jak żyć? Bez siebie jak żyć? Miałam słowa własne Ktoś stwierdził że zbyt ciasne Co mam zrobić bez słów? I jak żyć? Powiedz mi! Nie wiem kochanie Może jednak coś się stanie Pojedziemy do Las Vegas I trafimy dużo banie Wypijemy wszystkie trunki Zapłacimy rachunki A potem zaśpiewamy znowu tak: Jedyne co mam to złudzenia, że mogę mieć własne pragnienia Jedyne co mam to złudzenia, że mogę je mieć Jedyne co mam to złudzenia, że mogę mieć własne pragnienia Jedyne co mam to złudzenia, że mogę je mieć Jedyne co mam to złudzenia, że mogę mieć własne pragnienia Jedyne co mam to złudzenia, że mogę je mieć Jedyne co mam Jedyne co mam Jedyne co mam Jedyne co mam Jedyne co mam to złudzenia
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